495. Segueix ratllat factum est fienda expensis comunibus.
496. prout facta est et fienda restat venit ad onus et comunes expensas escrit al marge esquerre. 
497. Segueix ratllat et bel.
498. Segueix ratllat eorum.
499. cum nemo teneatur propriis stipendiis militare interlineat.
500. Segueix ratllat fe.
501. Segueix ratllat prout nos tenore presentis.
502. Segueix ratllat pro.
503. Segueix ratllat dictos.
504. Segueix ratllat in.
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facte cum publico instrumento recepto per Gabrielem Canyelles, notarium Barchinone, XVIª 
die505 presentis mensis iunii, provideremus ut pena mille florenorum per eos sibi gratis impo-
sita in casu contradictionis exigeretur penitus ab eisdem, et presentes redditus portitori eorum 
subscripsione vestra propria die qua huiusmodi mandatum adimpleveritis declarantes appo-
sita in eisdem.

Datum Barchinone, XXVª die iunii, anno a nativitate Domini Mº CCCCº XXIIIº.

15

1423 Juliol 4. Barcelona

Fra Joan, Abat del monestir de Poblet, Comissari papal en el procés d’unió i trasllat de convents de Bar-
celona, en haver donat llicència per a que les religioses Predicadores o Predicadoresses del monestir de 
Sant Pere Màrtir prenguessin possessió del monestir de Santa Eulàlia del Camp, situat a la plaça Santa 
Anna, presents el notari Gabriel Canyelles i la priora i les monges de l’Orde de Predicadors, sortiren tots 
del monestir de Sant Pere Màrtir i anaren al monestir de Santa Eulàlia en processó amb el dit Abat de 
Poblet, amb multitud de ciutadans, amb creu alçada, amb els preveres de l’església parroquial de Santa 
Maria del Pi, dins els límits de la qual es troben tant l’antic monestir, d’on sortiren, com el nou de Santa 
Eulàlia del Camp, que es troba a la plaça de Santa Anna. En arribar-hi el Comissari introduí les religioses 
en el nou monestir, els lliurà les claus i hom tancà les portes.

Com la prioressa e convent de les Preycadoresses isqueren de llur monestir e se’n anaren ab 
creu e processó al monestir de Santa Eulàlia de Camp

In Dei nomine. Noverint universi quod, cum reverendus dominus frater Iohannes,506 Dei gratia 
Abbas monasterii Populeti, Terraconensis diocesis, comissarius per sanctissimum in Christo 
patrem et dominum dominum Martinum, divina providentia Papam quintum, ad hec et similia 
assignatus507 cum suo processu apostolico, in formam publici instrumenti redacto et acto Bar-
chinone, intus palatium regium maius civitatis Barchinone, sub anno a nativitate Domini Mº 
CCCCº508 XX tertio, die vero tricesima prima mensis madii, clauso et subsignato per me Gabrie-
lem Canyelles, auctoritate regia notarium publicum Barchinone infrascriptum, dedisset inter 
alia et concessisset509 licentiam venerabili et religiosis domine priorisse et conventui sororum 
Predicatricum monasterii Sancti Petri Martiris civitatis Barchinone510 monasterium Sancte Eu-
lalie de Campo Barchinone, situm in platea Sancte Anne dicte civitatis, cum ecclesia, claustro, 
cimiterio, reffectorio, dormitorio, domibus et ortis et aliis officinis, in earum monasterium assu-
mendi et instituendi et ad illud transeundi ac in eo perpetuo remanendi, prout latius in iamdicto 
processu apostolico sive publico instrumento eiusdem est contentum; cumque etiam iamdictus 
reverendus dominus Abbas, Comissarius Apostolicus iamque dictus, tradiderit possessionem 
realem et corporalem iamdictis domine priorisse et conventui sororum Predicatricum per mi-
nisterium discreti Bojons, presbiteri, earum procuratoris, yconomi et actoris, et nomine earum 
recipientis de dictis monasterio Sancte Eulalie, ecclesia, claustro, cimiterio, reffectorio, dormito-
rio, domibus, ortis et aliis officinis, de cuius possessionis traditione plene constat per publicum 
instrumentum receptum et factum per me dictum Gabrielem Canyelles, notarium, tricesima